МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2020 г
№ 169
                                                          пгт. Нагорск

О принятии имущества
             В соответствии с актом приема-передачи непроданного в ходе процедуры конкурсного производства имущества КОГУП «Кировлес» от 07.10.2019г, с выпиской из ЕГРН о зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.11.2020 г

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Принять в казну муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области здание склада, находящееся по адресу: Кировская область, пгт.Нагорск ул.Советская 73, 1967 года выпуска,  общей площадью 67,1 кв.м, с кадастровой стоимостью 128 018,96 руб.
            2.Специалисту по имущественным отношениям (Крупиной С.Н.) обеспечить внесение принимаемого имущества в реестр муниципального имущества.

            3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Нагорского городского поселения

                           С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по

имущественным отношениям                                                             С.Н.Крупина
СОГЛАСОВАНО

Специалист по

юридическим вопросам                                                                      А.В.Рычкова
Разослать: Прокуратура, Крупиной С.Н., бухгалтерия.